
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1208/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1208/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10739985 963549
Будник Анна Олексіївна 066201 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286269 Інтер’єр та 
обладнання

183,500

2 11361827 963549
Головченко Ольга Олександрівна 066199 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078643 Інтер’єр та 
обладнання

162,500

3 11304728 963549
Дробязко Антоніна Валеріївна 066215 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078706 Інтер’єр та 
обладнання

186,000

4 10478240 963549
Куріленко Пантелеймон Олександрович 062815 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0031212 Інтер’єр та 
обладнання

176,000

1



5 11239859 963549
Попета Наталія Сергіївна 066207 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079085 Інтер’єр та 
обладнання

159,000

6 10593148 963549
Проценко Олександр Павлович 066212 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079147 Інтер’єр та 
обладнання

163,000

7 10736003 963549
Радченко Іван Володимирович 066202 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0079184 Інтер’єр та 
обладнання

165,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1208/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10494627 980960

Прасолова Вероніка Юріївна 062816 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0031514 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

174,000

3


